平成 29年１月５日

各 位

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 28年 10月 28日開催の取締役会において決議した会社法第 459条第１項及び当社定款

第 41条の規定に基づく自己株式取得の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 取 得し た株式 の種類  普通株式

（２） 取 得 期 間  平成 28年 12月１日から平成 28年 12月 31日（約定ベース）

（３） 取得した株式の総数(※1)  616,500株

（４） 株式の取得価額の総額  429,604,500円

（５） 取 得 方 法  証券会社による投資一任方式

（ご参考）

１．平成 28年 10月 28日開催の当社取締役会での決議内容

（１） 取 得 対 象 株 式  普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数 ( ※ 2 )

 2,700,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.79％）

（３） 株 式 の 取 得 価 額 の

総 額

 1,500,000,000円（上限）

（４） 取 得 期 間  平成 28年 11月１日から平成 29年１月 31日

（５） 取 得 方 法  証券会社による投資一任方式

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計(平成 28年 12月 31日現在)

（１） 取得した株式の総数(※1)  1,607,700株

（２） 株式の取得価額の総額  971,260,700円

(※1) 当社は、平成 28年 11月 18日公表の「株式分割および株式分割にともなう定款の一部変更ならびに

配当予想の修正（実質増配）に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 28年 12月 16日を基準日とした

株式分割（普通株式１株につき２株の割合をもって分割）を行ったため、今回の株式分割による影響を

考慮した取得した株式の総数を記載しています。

(※2) 平成 28年 12月 16日を基準日とした今回の株式分割を考慮し、上記取締役会決議における取得し得る

株式の総数 1,350,000株を 2,700,000株として記載しております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山 中  健 一

（ TEL. 03-5781-3100）